ORFEO VECCHI,  Motectorum quae in Communi Sanctorum Quatuor Vocibus concinuntur. Liber Primus, 
Milano,  Agostino Tradati, 1603. 

Orfeo Vecchi (probabilmente Milano ca. 1550 – ivi, prima dell'aprile 1604) fu sacerdote, 
compositore, maestro di cappella a Santa Maria della Scala dal 1590. Di questa sua opera a 
stampa si trascrive di seguito la dedicazione a Antonio Goretti apposta alla sola partitura. 

NOBILI VIRO 
MVSICES PERITISSIMO 
ANTONIO GORETTO 
Domino meo colendissimo. 
Orpheus Vecchius 
Cum opusculum hoc absoluissem,  in lucem edere constituissem, non fuit difficilo reperire, cuius 
illud positissimum nomini consecratem: Tu enim statim unus occurristi, cui multis nominibus id 
ipsum debebatur. Nam ut ommittant propriu, hoc esse cotum omnium, qui aliquid in publicum 
proferunt, ut illud sub umbra nominis & auxilij nobilis alicuius, & Excellentis viri constituant, cum 
plurimum praesidij in clarorum hominum patrocinio positum esse intelligant; te verò unum esse, 
qui maxime possis authoritate tua meum hoc opus tueri, & ab invidorum obtrectationibus 
vindicare; ut in quam haec omnia pretermittam, que sanè contemnenda non sunt, ista me duo 
vehementer impulerunt, tibi ut illud inseriberem, quod & Musice studiosos omnes incredibili 
quadam benevolentia complecti soles, & ipse in Musica arte versatissimus es. Verè enim hoc mihi 
dicere videor, te parentem, & ut ita dicam, Maecenatem Musicorum in omnium existere domus 
enim tua, cum omnibus per hospitalis est, tum maximè Musicis, qui Ferrariam se conferuntm patet; 
quos tam liberaliter, humaniterq; tractas, ut nemo possit umquam tecum biduum vivere, tueq; 
suavitatis partem aliquam gustare, quin, ut sibi totam aetatem tecum exigere liceat, eptet. Sed nolo 
nunc plura de te, ne ipse tibi molestus sim. Accipies igitur, Antoni Gorette, hoc munus, quod si ex 
sua, aut ex tua dignitate spectetur, exiguum est; si ex viril us meis, mediocre; si ex animo, magnum 
teq, etiam atq; etiam rogo, ut me unum, quasi de tuis clientibus tuendum, defendendumq; 
suscipias; quod & si, quae tua est facilitas, libenter facturum te esse confido, nihilominus tamen 
hunc ad te, cuiusmodi tandem est, rerum musicatum libellum tui splendore nominis illustratum non 
molestum certe flagitatorem, sed modestum tantomodo admonitorem allegare volui. Vale. 
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Documento 10 

GIOVANNI BATTISTA BUONAMENTE, Sonate, et canzoni a due, tre, quattro, cinque et a sei voci del cavalier 
Gio Battista Bvonamente Maestro di Cappella nel Sacro Convento di S. Francesco d'Assisi, Venezia, 
Alessandro Vincenti, 1636.